Российская Федерация
Иркутская область

Муниципальное образование «Тайшетский район»
Тайшетское муниципальное образование

ГЛАВА ТАЙШЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 11.03.2024г.    г. Тайшет     №173

О награждении Почетной грамотой и
Благодарственным письмом главы
Тайшетского городского поселения

Рассмотрев ходатайство Е.Г. Королевой, врио начальника филиала по Тайшетскому
району ФКУ УИИ ГУФСИН России по Иркутской области о награждении Почетной
грамотой главы Тайшетского городского поселения капитана внутренней службы Лаппа
Светланы Николаевны, старшего инспектора группы пробации филиала по Тайшетскому
району ФКУ Уголовно–исполнительная инспекция ГУФСИН России по Иркутской
области,

о поощрении Благодарственным письмом главы Тайшетского городского
поселения:

подполковника внутренней службы Винокурцевой Альбины Михайловны,
начальника филиала по Тайшетскому району ФКУ Уголовно–исполнительная инспекция
ГУФСИН России по Иркутской области;

старшего лейтенанта внутренней службы Самойлова Дмитрия Сергеевича,
инспектора филиала по Тайшетскому району ФКУ Уголовно – исполнительная инспекция
ГУФСИН России по Иркутской области;

капитана внутренней службы Глазковой Валентины Вячеславовны, инспектора
филиала по Тайшетскому району ФКУ Уголовно - исполнительная инспекция ГУФСИН
России по Иркутской области;

капитана внутренней службы Москаленко Юлии Александровны, инспектора
филиала по Тайшетскому району ФКУ Уголовно –исполнительная инспекция ГУФСИН
России по Иркутской области;

старшего лейтенанта внутренней службы Пантелеевой Анны Владимировны,
инспектора филиала по Тайшетскому району ФКУ Уголовно –исполнительная инспекция
ГУФСИН России по Иркутской области;

лейтенанта внутренней службы Ралюк Марии Сергеевны, инспектора филиала по
Тайшетскому району ФКУ Уголовно – исполнительная инспекция ГУФСИН России по
Иркутской области;

за многолетний добросовестный труд по предупреждению повторной преступности
людей, осужденных без лишения свободы, большой личный вклад в дело их исправления,
социальной адаптации  и в связи  со 145-й годовщиной  со дня образования Уголовно-
исполнительной системы Российской Федерации, руководствуясь Уставом Тайшетского
муниципального образования «Тайшетское городское поселение», решением Думы
Тайшетского городского поселения от 14 декабря 2023 года №79 «О бюджете
Тайшетского муниципального образования «Тайшетское городское поселение» на 2024
год и на плановый период 2025 и 2026 годов», Положением «О Почетной грамоте главы
Тайшетского муниципального образования «Тайшетское городское поселение»,
Положением «О Благодарственном письме главы Тайшетского муниципального
образования «Тайшетское городское поселение», утвержденным постановлением главы

Тайшетского городского поселения от 30.06.2006г. № 946 «О поощрениях главы
Тайшетского муниципального образования «Тайшетское городское поселение»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Наградить Почетной грамотой главы Тайшетского городского поселения

капитана внутренней службы Лаппа Светлану Николаевну, старшего инспектора группы
пробации филиала по Тайшетскому району ФКУ Уголовно – исполнительная инспекция
ГУФСИН России по Иркутской области.

2. Поощрить Благодарственным письмом главы Тайшетского городского
поселения:

подполковника внутренней службы Винокурцеву Альбину Михайловну,
начальника филиала по Тайшетскому району ФКУ Уголовно–исполнительная инспекция
ГУФСИН России по Иркутской области;

старшего лейтенанта внутренней службы Самойлова Дмитрия Сергеевича,
инспектора филиала по Тайшетскому району ФКУ Уголовно –исполнительная инспекция
ГУФСИН России по Иркутской области;

капитана внутренней службы Глазкову Валентину Вячеславовну, инспектора
филиала по Тайшетскому району ФКУ Уголовно –исполнительная инспекция ГУФСИН
России по Иркутской области;

капитана внутренней службы Москаленко Юлию Александровну, инспектора
филиала по Тайшетскому району ФКУ Уголовно – исполнительная инспекция ГУФСИН
России по Иркутской области;

старшего лейтенанта внутренней службы Пантелееву Анну Владимировну,
инспектора филиала по Тайшетскому району ФКУ Уголовно –исполнительная инспекция
ГУФСИН России по Иркутской области;

лейтенанта  внутренней службы Ралюк Марию Сергеевну, инспектора филиала по
Тайшетскому району ФКУ Уголовно –исполнительная инспекция ГУФСИН России по
Иркутской области;

3. Начальнику отдела исполнения сметы расходов администрации Тайшетского
городского поселения Хаткевич О.Н. выплатить денежную премию Лаппа С.Н.,
награжденной Почетной грамотой главы Тайшетского городского поселения в размере
1724 рублей, за счет средств бюджета Тайшетского городского поселения, заложенных по
смете администрации Тайшетского городского поселения на проведение мероприятий.

4. Начальнику отдела по организационной работе, контролю и делопроизводству
администрации Тайшетского городского поселения Бычковой В.Д. опубликовать
настоящее постановление в официальных средствах массовой информации.

         А.С. Кузин

Исп.: Горегляд Д.Л.
Тел.: 2-01-71